سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

۱۲

برای

یک دنیای بهتر

نشریه فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity faction of WPI

سردبیر: سیاوش دانشور E.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۲۱ مارس ۲۰۰۷ - ۱ فروردین ۱۳۸۶

یادداشت سردبیر

سیاوش دانشور

سالی که گذشت برای بخش اعظم مردم جهان مملو از مشقت بود. جنگ و کشتار و آوارگی در خاورمیانه و آفریقا بیداد میکنند. مردم عراق هنوز تاوان دمکراسی بوش را میدهند. در مگادیشو اسلامیون و طرفداران آمریکا هر روز جنایت میکنند. در افغانستان و پاکستان اسلام سیاسی موقعیت اش را تحکیم میکند.

کانون فرهنگیان شیراز نیز طی اطلاعیه ای دستگیری معلمان را محکوم کرده و خواهان آزادی معلمان دستگیر شده شده است.

کارگران، دانشجویان، جوانان، پرستاران، مردم آزادیخواه:

از معلمان و خواسته هایشان به هر

زنده باد همبستگی با معلمان

آزادی، برابری، حکومت کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۷ مارس ۲۰۰۷، ۲۶ اسفند ۱۳۸۵

خانواده های معلمین دستگیر شده در مقابل دادگاه تجمع کردند!

کلیه معلمین دستگیر شده در روز چهارشنبه هفته گذشته را به زندان اوین بند ۲۰۹ انتقال داده اند. یکی از مسئولین زندان اوین به خانواده‌های معلمین گفت روز شنبه (امروز) دستگیر شدگان را برای بازجویی به دادگاه خواهند آورد، و آنها می‌توانند بستگانشان را در آنجا ببینند.

لازم به ذکر است که دستگیر شدگان هفته گذشته بیش از ۱۰۰ نفر است که متأسفانه تاکنون فقط اسامی همین تعداد اعلام شده است. دادگاه انقلاب تهران اعلام کرد ۴۴ نفر از دستگیر شدگان تا ۱۵ فروردین ۸۶ آزاد نخواهند شد.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد! زنده باد آزادی و برابری!

مرکز پیگرد سران رژیم

26 اسفند 1385 - 17 مارس 2007

لازم به ذکر است که دیروز سه شنبه آقایان توکلی، صادقی، حشمتی و حیرانی که روز دوشنبه ۲۱/۱۲/۸۵ دستگیر شده بودند آزاد شدند.

۳۰ میلیون معلم به برخورد با همکاران ایرانی معترضند!

تظاهرات در مقابل مجلس و وزارت آموزش و پرورش تقاضای گشایش باب مذاکره ای عادلانه داشتند.

روزی که سران حکومت اسلامی به جرم این جنایات در دادگاههای مردمی محاکمه شوند دیر نیست.

گرامی باد یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم

سرنگون باد حکومت جنایتکار اسلامی

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۶ مارس ۲۰۰۷، ۲۵ اسفند ۱۳۸۵

بنا به گزارش مراسم امسال با شکوه تر و پرشورتر از سالهای قبل بود. خانواده های جانباخته عکس عزیزانشان را بر مزارها گذاشتند و آنجا را گلباران کردند. در میان جمعیت تعدادی از دانشجویان، کارگران و فعالین سیاسی نیز دیده میشدند. نیروی انتظامی در محل مستقر بود ولی عکس العملی نشان نداد.

مردم سنندج نباید سکوت کنند. باید علیه این جنایتکاران حرفه ای اعتراض کرد. اینها بزودی پاسخگو خواهند بود. این را باید اطمینان داشته باشند. ما به خانواده و بازماندگان و دوستان شاهو فاتحی صمیمانه تسلیت میگوئیم.

مرگ بر جمهوری اسلامی!

مرکز پیگرد سران رژیم اسلامی به جرم جنایت علیه مردم!

۱۵ مارس ۲۰۰۷ - ۲۴ اسفند ۱۳۸۵

به این سایت مراجعه کنید
www.WantedByPeople.com
و دادنامه خود علیه رژیم اسلامی را تنظیم کنید

کمپینی برای جمع آوری ده هزار دادنامه!

سران و کاربدستان جمهوری اسلامی باید به جرم جنایت علیه بشریت در دادگاههای منتخب و عادلانه مردم محاکمه شوند!

پروندهای قریب سه دهه جنایت و کشتار مردم بیگناه باید ورق بخورد!